.,

IRA
GOVERNcoMUENICIPMAL A ~WA.LICIJ:.

&~e2.1:~

Trabalhando no Cantinho Certo ~
~RêSíêNTF

PROCESSO: TOMADA ~E PREÇOS N.o TP-Ol~/2022 ~ ••\, -.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTO
NA IMPLEMENTAÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE IRACEMA-CE.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(s) Gestor(es) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR: IPLANEGE INTELIGENCIA EM PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA EIRELI, inscrita
no CNPJ n." 26.806.534/0001-01, pelo valor global de R$ 284.400,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos
reais), distribuídos da seguinte forma:

ITEM DESCRIÇÃO SUSCINTA DOS SERVIÇOS UND. QTE. V. UNIT. (RS)
V.TOTAL

(R$)
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E

1
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS MÊs 12 4.200,00 50.400,00
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DO MUNIClPIO DE IRACEMA.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E

2
CONSUL TORIA NA IMPLEMENT AÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS

MÊS 12 5.000,00 60.000,00CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIClPIO
DE IRACEMA.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E

3
CONSUL TORIA NA IMPLEMENT AÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS MÊs 12 5.000,00 60.000,00
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE IRACEMA.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E

4 CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS MÊs 12 4.500,00 54.000,00CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNIClPIO DE IRACEMA.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E

5
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE MODELO DE GOVERNANÇA NAS MÊs 12 5.000,00 60.000,00CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
MEIO AMBIENTE DO MUNIClPIO DE IRACEMA.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 27 de junho de 2022.

Resse Claudia Alves de Almeida
Secretária da Educação

Leonardo Rafael de Carvalho Celestino
Secretário da Saúde

Amanda Holanda Bessa Moura
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Francisco Solon Magalhães
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente

Júlio Cesar Azevedo Lima
Secretário da Administração e Finanças

eiracema.ce.gov.br ~ lícltacaoiracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeltura de Iracema - CE

oRUA_DELTAHOlANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80